Mouerem media produ. Artus. i. me/
bra. hic artus tuis tui. Ruge id est crispati
ones vel contractiones pellis siue cuius in
homine sene vel macilento vel i veste. hec
ruga ge. Falso loqui penul. cor. dicitur qui
false loquitur adiectiuum est. Collegit me.
produ. Comminans me. cor. a cōminor
naris. Infremuit id est se dentib⁹ cōcussit
infremo mis mui mitum media corre in
trissilla. ab in et fremo mis quod est p̄stre;
pere. rugire. personare. irasci idignari. In
tuitus penul. correp. Opulentia ta. tum.
id est diuitijs plenus. cōfregit media pro/
ducta. Circundedit penulti. correp. Con-

vulnerauit id est simul vulnerauit. Effu/
dit penulti. produ. id est extra fudit. Con/
cidit media produ id est percussit. a con et
cedo cedis. Hygas id est magnus corpore
et fortis viribus. hic gigans gigantis. sic
adamas tis. elephas elephantis. Intumis
it id est inflata est. intumeo mes mui. sine
supino media corre, in trissilla. Palpebre
media corre, hec palpebra bre. Caligae
runt id est obscuritatem passe sunt. caligo
gas. me. produ. Conscius id est qui mecum
scit secreta mea adiectiuum. Stillat id est
quasi guttatum descendit vel respicit. stil/
lare proprie est guttare. Collega me. pro/
ducta id est socio. hic et hec collega ge. pro/
prie dicit q̄ ē soci⁹ in officio. **C**apitulum xvii.
Attenuabitur id ē subtiliabitur. attenu
or ris. Pollicetur penulti. correp. id ē pro/
mittit. pollice orceris citus sum secūde cō
vigationis. Stupebunt. id est vehemēter
mirabuntur. stupeo pes pui sine supino.
Innocens media corre. Torquentes. i.
affligentes. torqueo ques torci. inde tor/
ques tis. Straui id est composui. sterni
nis straui stratu. **C**apitulum xviii.
Iactabis id est iactater prōferes. Hor
duimus penul. correp. id est sordidi faci
vel reputati sumus. sordeo des dui sine su
pino id est sordidum esse vel fieri. Rupes
id est sara vel eminentia. hec rupes rupis
Artabuntur id est constringentur. In ma
culis media correpta id est intricationib⁹
retis. hec macula le. est que vulgariter dici
tur malia. Pedica dice media corre. ē in
strumentum ad capienduz per pedes ani
malia sub terra absconditum. Item dici
tur cathena vely vinculum pedum sicut ma
nica manū. Unde Ouidius. v. Retia
cuz pedicis laqueoꝝ arteloꝝ dolosas. De
cipula le. est instrumentum ad decipienduz
vel capiendum. v. Discipule murū sunt
decipuleoꝝ lupoz. Et possunt pedice alio
sub nomine dici. Inedia id est paupertas
Inuadat media produ. Deuorer me. cor.
Quellatur id est eradicetur. auellor leris.
Interitus tuis tui penul. cor. id est mors.
Messimis id est tempus ad bladum meten/
dum. hec messis sis. Transferet med̄ cor.
Hec progenies miei. id est posteritas. No
uissimi id est vilissimi. Inuader me. pro/
ducta. Horror id est timor vehemens.

Capitulum xix.
Usq; id est qdū. Interitus penl.
k

Hester

corf. i. quod atterendo molestatis En pro
ecce. Nempe. i. certe. Cinxerit. i. circundes
derit. cingo gis cixi. Circus epis. id est cir/
cumallavit v'l circu'dedit. circusepio pis se
psi penulti. produ. in terrassil. In calle. id
in semita. hic callis lis. Aquile. i. eradicate
ab euellor leris. Obsederunt id est circum
dederunt. ob sideo des sedi. In giro id est
in circuitu. hic girus girus giri. Inquili/
ni penulti. produ. id est aduene. quasi in/
colentes aliena. hic inquilinus inquiliini
Altum media corrept. id est flatum. hali/
tus tui. ab alo alis. Exboruit. id ē in
horrorem habuit. exborreo res rui. Os os
sis. versus. Os oris loquitur corio vesti/
tur os ossis. Exarentur id est scriban. era
ro exaras media corrept. Certe secundum
Gregorium. sed qui habet celte dicat hic
celtes celtes instrumentum est ferreum ap/
tum ad sculpendum. Silice media corre/
pta. id est lapide duro. hic vel bec silex fili/
cis. Circundabor penul. corrept. Hic v/
tor. id est vindicator. Scitote me. pdu

Capitulum xx

Exquo. id est post. Ad instar. id est
ad modum vel ad similitudinem. hoc in/
star indeclinabile. et includit in se hanc pre/
positionem ad nec deberet ei apponi nisi
in expositione. Sterquilinij sterquilinij
id est stercus vel immundicia. Aquilans
media corripit. et sic volo volas medianam
corripit cum omnibus suis compositis.
Atterentur id est consumentur. Egestate
id est indigentia. Aspidum media corrept.
hec aspis aspidis genus est serpentis. Euo
met media correpta. euomo mis. euomui
Suget id est lambet. sugo sugis supi. id ē
humorem ad se trahere. Vipere med. cor/
repta. hec vipera vipere genus est serpen/
tis. Butiri media produ hoc butirum bu/
tiri. Luer id est penam porabit. versus.
Ere luo pign. penas cruce luce tenebras
Dicunt et luere quando salitur ouis. luo
luis lni lutum. Estuabit id est inflamma/
bitur angustia. estuo esuas. Vagina me/
dia producta. Fulgorans id est choruscans
ad modū fulgoris a fulguro ras med corr

Capitulum xxi

Obstupescite. id est vehementer admi/
ramini. Concutit media correpta. id est
commouet. Permanet media corrept. Pa/
cate. id est pacifice et quiete a pacor caris.
Abortiuit. id ē peperit ante tempus abor

tio tis tui quarte coniugationis. Fetu id
est fructu ventris quarte declinatiois. Lu/
sibus media correpta. id est ludis. hic lu/
sus sus sui. Fauilla id est extincta scintilla
Opibus. id est diuinitis. he opes opus. In
congerie. id est in congregacione. hec con/
geries ei. Glareis media corrept. id est la/
pillis. hec glarea ree. Lochiti media pro/
du. hic cochitus ti. id est fiuuij infernales.
v̄sus. Nil nisi lamenta tua dant cochite
fluenta.

Capitulum xxii

Lasso. id est fello adiectuum. Lacerto
id est brachio. hic lacertus lacerti. dicitur
illa pars a cubito supra. Circundatus pes
nulti. corrept. Non oppressum iri id ē non
opprimendum futurum est infinitui pas
siui. opprimor opprimeris. Cardines me/
dia correpta id est extremitates. hic v'l bec
cardo diuis. Subsannabit id est deride/
bit. quasi corio naso. subsanno nas. Suc
cisa id est amputata. Salicem media cor/
repta. Coaceruabitur. id est congregabi/
tur. coaceruo uas. Afflues. id est abunda/
dabis. affluo affluis affluxi. Decernes id
est iudicabis. decerno nis creui. Innocēs
media cor.

Capitulum xxiii.

Dole id est quietate magna. hec moles
lis. Auertere id est excludere. auerio auer/
tis. Presto. id est in presentia. aduerbiu/
loci. et aliquando temporis. Molluit me/
dia produc. mollio mollis. lire dicitur ad
moliciem deducere. Imminentes. id est
instances. ab imineo immines media cor/
repta. Hec caligo ginis media. pdu. id est
obscuritas.

Capitulum xxiv.

Pauerunt id est comedenter vel canos
suos nutritiunt. pasco scis. paui. pastum.
Abegerunt id est altorum fugauerunt vel
diuertere fecerunt ut commodius furaren/
tur. abigo gis abegi. id est a se agere auer/
tere. separare. et fugare. unde hic abigeus
gei. est fur iumentorum et pecoru. hic ab/
geatus tui. dicitur tale furtum. Digne
re media correpta. versus. Pignus io na/
tum sed in e notat esse inuadiatum. unde
pignere id est radio. Onagri media corre/
pta. Preparant media corrept. Demenit
media corf. demeto demetis demessui. id
est valde metere vel simpliciter metere. De/
predantes. id est spoliantes. depredor da/
ris me. pdu. Vulgus gi. quondā erat ma/
scu. gene. sed modo ē neu. ge. Aceruos. id
est mōticulos vuaz mas. geni. Mericiati

sunt. id est meridie qui euerunt. meridior
aris tuus sum. **T**orcularib*o*. i. instrumētis.
ad exprimēdū vinū. hoc torcular lars me.
pro. i trissil. s*z* pe. i tetrasil. **I**nultū. i. impu
nitū. inult⁹ ta. tū. **E**genū me. pro*d*. Perfo
dit me. cor. in presēti. s*z* pd. in pterito et sic
fodio dis cū suis opositis. **L**ōdixerāt sibi. s.
mechus et adulē. **L**ōdixerāt. i. sil' ordinaue
rant. condico cis. me. pro*d*. Arbitrab*an*f id
est existimabant. **S**terilem me. cor. **S**te
terit me. cor. cū stetero ris. Abutitur. i. ma
le v*t*is cū ablatio. abutor er*z* abusus sum

Capitulum .xxv.

In sublimib*o*. i. i eccelsis. hic et hec su
blimis et hoc me. me. produ. Putredo me
dia produ. hec putredo dinis **L**a. xxvi.
Imbecillis adiectiu*m* ter. decli. imbecili
lis et le. et imbecillus la lum. i. debilis qua
si sine baculo. **H**ibili oīs ge. et indecli. id ē
inane et vacuū q*ui*c*ui* inutile. **E**rumpat. id
est descendat cum impetu. erumpo erum
pis erupi. **C**ircūdedit penul. corre*p*. Ad
nutū. i. ad signū voluntatis. hic nut⁹ tus.
tui. **O**bstetricante. i. suauiter educente. ob
stetrico cas penul. pro*d*. dicitur suauit cō
trectare leniter educere. inde hec obstetrix
me. cor. dicitur mulier que astas parentis
bus. **H**ic coluber bri. est serpens quasi co
lens vmbram. v. ydrus et anguis aque ne
moris coluber draco templi. Et serpēs ca
po. sicut testas origo. ydr⁹ eo q*ui* aquas ha
bitat coluber colit vmbram. Ita draconē
tu dicas esse draconē. **S**cōm papiam co
luber ceruū fugit leonē interficit. **T**ortuo
sus. i. plenus tortitudine. et talia noīa pdu
cunt o. v. **O**sus plena notat similitudē
bilis aptat. i. nomē in osus notat plenitu
dinē in bundus similitudinē. letabundus
i. similis leranti. in bilis aptitudinē ama
bilis aptus amare vel amari. **G**rillam id
est guttā fe. ge. **T**onitruū. i. terribilez sonū
hoc tonitruū ideclina. et hic tonitrus trui.
et hoc tonitruū trui. a ton⁹ ni. et terreo res.